
EUROPAN CZ 

 

Schůzka komitétu: 05.12. 2014 

Čas konání: 11h 

 

Přítomni:  

 Ing. arch. Oleg Haman 

 Ing. arch. Petr Durdík 

 Ing. arch. Petr Franta  

 Monika Pohanková 

 Ing. arch. Jaromír Hainc - omluven 

 

 

1) Probrán zápis z výročního zasedání v Pavii/Itálie, který se uskutečnil  25.9. 

2014, kde se na str. 8 (viz příloha) píše o restartu Europanu ČR 

 

2) 13.12. 2014 se uskuteční jednání v Madridu, kterého se za Europan CZ 

bude účastnit arch. Oleg Haman.  

- Do té doby je nutná příprava a propracování podmínek k soutěžím. 

Zatím není potvrzeno od politické reprezentace, která se ujala vlády 

v minulých dnech.  

- V této věci byl na začátku listopadu 2014 osloven ředitel IPRu p.Tomáš 

Ctibor. Jestliže schůzka nebude upřesněna do 5.12. 2014, budeme 

žádat o schůzku s náměstka primátorky hl.m. Prahy PhDr. Matěje 

Stropnického.  

 

3) - 10/2014 – 01/2015 příprava lokalit a jejich následné vložení na 

webové stránky Europan CZ 

- 2.3. 2015 - vyhlášení soutěže na evropských internetových 

stránkách s tématem a regulema a celonárodní strukturou  

 

4) 9.12. 2014 v 17h je domluvena osobní schůzka O. Hamana 

s potencionálním webmasterem p. Konírem (zřízení nových stránek 

Europan CZ) 

 

5) Darovací smlouva – fa EATON bude podepsána do 18.12. 2014 

 

 

Zpracovala: Monika Pohanková 

V Praze dne 05.12. 2014 

 

 


